
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 22:19

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kinbaku-mini-erotick-lano-1-5-m-rov-p-6097.html

  
Kinbaku mini erotické lano
1,5 m - růžové

Katalogové číslo 12,795656

Kód EAN 8714273795656

Popis produktu
Kinbaku mini erotické lano 1,5 m - růžové

Představovali jste si sexy hru, při které budete mít dominantní roli? Pak bude tento produkt přesně pro vás! Zajistěte, aby se
váš otrok lásky nemohl hýbat, zatímco ho budete dráždit a svádět. Svažte ho do polohy, ve které ho chcete mít. Pak máte
volnou ruku a můžete si dělat, co chcete. Pokud jste submisivní typ a chcete být tím, kdo je svázaný, bude to perfektní dárek
pro vašeho pána.

Gadget na první pohled:

- Japonské erotické lano

- průměr 6 mm, délka 1,5 metru

- materiál: nylon

- balení: barevná kartonová krabička

- vysoká kvalita

- erotická pomůcka

Rozměry výrobku: 11 x 6,5 x 3 cm

hmotnost výrobku: 0,10 kg

Minimální počet objednávek: 10 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kinbaku-mini-erotick-lano-1-5-m-rov-p-6097.html
http://www.tcpdf.org

